
Návrh formulace různých hodnot stupňů klasifikace v předmětech VV 2021/22 

G8 VV – čtyřnásobek 1,00 hotový projekt většího rozsahu (hodnocení zahrnuje splnění tématu, 

                                               technickou stránku, kvalitu užití výrazových prostředků)  

               trojnásobek 0,75 hotový projekt menšího rozsahu (hodnocení zahrnuje splnění tématu,  

                                               technickou stránku, kvalitu užití výrazových prostředků) 

               dvojnásobek 0,5 hotová práce malého rozsahu (hodnocení zahrnuje splnění tématu,  

                                               technickou stránku, kvalitu užití výrazových prostředků), velká aktivita při  

                                               receptivních činnostech 

               základní 0,25 dílčí práce na projektu, aktivita/pasivita při receptivních činnostech  

Nižší gymnázium 80 % plnění obsahu.   

 

G8, G4 VYO  

 

               čtyřnásobek 1,00 hotový projekt většího rozsahu (hodnocení zahrnuje splnění tématu, 

                                               technickou stránku, kvalitu užití výrazových prostředků), souhrnná       

                                               písemná práce (čtvrtletní cca 35 min) 

               trojnásobek 0,75 hotový projekt menšího rozsahu (hodnocení zahrnuje splnění tématu,  

                                               technickou stránku, kvalitu užití výrazových prostředků), střednědobá   

                                               písemná práce (čtvrtletní cca 20 min) 

               dvojnásobek 0,5 hotová práce malého rozsahu (hodnocení zahrnuje splnění tématu,  

                                               technickou stránku, kvalitu užití výrazových prostředků), velká aktivita při  

                                               receptivních činnostech, dílčí písemná práce (15 min) 

               základní 0,25 dílčí práce na projektu, aktivita/pasivita při receptivních činnostech 

Vyšší gymnázium 90% plnění obsahu.    

 

 

PMP VVM, PMP VVMS, L VV, L VVS 

                čtyřnásobek 1,00 hotový projekt většího rozsahu (hodnocení zahrnuje splnění tématu, 

                                               technickou stránku, kvalitu užití výrazových prostředků), souhrnná       

                                               písemná práce (čtvrtletní cca 35 min), poznávací písemná práce, ústní   

                                               zkoušení 

               trojnásobek 0,75 hotový projekt menšího rozsahu (hodnocení zahrnuje splnění tématu,  

                                               technickou stránku, kvalitu užití výrazových prostředků), střednědobá   

                                               písemná práce (čtvrtletní cca 25 min) 

               dvojnásobek 0,5 hotová práce malého rozsahu (hodnocení zahrnuje splnění tématu,  

                                               technickou stránku, kvalitu užití výrazových prostředků), velká aktivita při  

                                               receptivních činnostech, dílčí písemná práce (15 min) 

               základní 0,25 dílčí práce na projektu, aktivita/pasivita při receptivních činnostech   

PMP, L 100 % plnění obsahu.  

 

25. 8. 2021 Kratochvílová 

 


